1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第34次會議紀錄

時 間：109 年 6 月12日（星期五）下午16時30分
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席決議：

北科大防疫新生活需知

（1） 自6月13日(星期六)起，校門管制口停止量測體溫。

（2） 平日上班時間早上8:00至晚上20:00校門管制口採實名制入校。

（3） 例假日，校內若舉辦活動則活動主辦單位仍需採實名制，並量測體

溫。

（4） 校內場所須保持社交距離，保持室內1.5公尺、室外1公尺，無法維

持社交距離時，應戴口罩；或可運用隔板將座位隔開，或採取梅花

座維持適當的安全距離。教師授課若能保持1.5公尺則無需戴口罩。

北科大校內各項活動辦理注意事項

（1） 參與者出入各類場所，無論室內室外，皆要量體溫，並隨時保持手

部清潔。

（2） 活動應採取實名制，確實執行人流管制及環境的清潔消毒。

（3） 平日晚間20：00以後及例假日，校內各棟大樓執行門禁管制。

其他主席決議事項

（1） 主管查核輪值取消。

（2） 本校於億光大樓之光電系、環工所及聯合會等各單位人員，請於各樓層

電梯入口刷卡進入。

（3） 本校警衛室及各系所應保留原本額溫槍等防疫物資。

2

國際處報告：(略)

決議：

（1） 請國際處協同學務處及總務處預先規劃本校境外生未來返校入學、住宿

及註冊費用繳交等相關因應事宜。

教務處報告：(略)

決議：

（1） 請教務處預先規劃本校境外生未來若因應疫情而無法返校就學之相關學

業修習方式。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 建國南路停車入口開放使用。

（2） 建國南路管制口學生可憑學生證刷卡進出。

（3） 學生餐廳座位仍需維持1.5公尺距離，且不對外開放。

研發處：(略)

決議：

（1） 研發處應宣導各系所儘量媒合校外工廠，並鼓勵學生多以校外實習為主。

學務處報告：(略)

進修部：(略)

圖資處報告：(略)

計算機及網路中心：(略)

人事室報告：(略)

主計室報告：(略)

校友中心報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

3

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第34次會議紀錄
	時 間：109 年 6 月12日（星期五）下午16時30分